
 
 

 
Prot. n. 2119/07         Potenza, 14.02.2020 

 
 
DETERMINA attribuzione incarichi avviso pubblico prot. n. 1176 del 27.01.2020 di selezione e individuazione di personale 

interno per l’attività di tutoraggio da impiegare nel progetto “Le applicazioni per il blended learning” - 
#25 PNSD. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'avviso pubblico prot. n. 1176 del 27.01.2020 di selezione e individuazione di personale interno per l’attività di 
tutoraggio da impiegare nel progetto “Le applicazioni per il blended learning” - #25 PNSD; 

VISTA la pubblicazione all'albo online del sopracitato avviso pubblico; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 2103 del 14 febbraio 2020 di nomina della commissione di valutazione delle candidature; 

VISTO il verbale prot. n. 2115 del 14.02.2020 della suddetta commissione che ha proceduto alla valutazione delle istanze, 
all'esame della documentazione presentata dalle candidate, alla stesura della graduatoria di merito e dell'elenco delle 
istanze non ammesse a valutazione; 

VISTA la graduatoria di merito prot. n. 2116 del 14.02.2020 così come predisposta dalla commissione e allegata al verbale 
di cui al punto precedente; 

VISTO l'elenco delle istanze non ammesse a valutazione, allegato al verbale prot. n. 2115 del 14.02.2020; 

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 2118/07 del 14.02.2020 di pubblicazione all'albo online dell'Istituzione scolastica della 
graduatoria di merito e dell'elenco delle istanze non ammesse a valutazione; 

DETERMINA 

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di attribuire l'incarico di tutor nel progetto “Le applicazioni per il blended learning” - #25 PNSD alle prof.sse Candela 
Elvira, Mortoro Anna, Pafundo Ada Antonietta, Mercurio Assunta e Cetta Maddalena. 

È dato mandato alla DSGA di effettuare le comunicazioni e i controlli previsti dalla normativa vigente. 

Avverso il presente provvedimento può essere presentato reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all'albo online 
dell'Istituzione scolastica www.davinci-nitti.edu.it. Non farà fede il timbro postale. 

L'Amministrazione può procedere eventualmente, anche in autotutela, alle correzioni necessarie. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Alessandra Napoli 

 
 
All'Albo on line 

Agli Atti dell'Istituzione scolastica 

Al sito web 


		2020-02-15T15:59:02+0000
	NAPOLI ALESSANDRA




